
TECHNICKÝ LIST 

MIX A572 PROTECT je těsnicí prostředek dle DIN 934-2 T9 pro 
beton, cementovou a vápenocementovou maltu. MIX A572 
PROTECT zvyšuje odolnost proti agresivním vlivům a schopnost 
zhutnění betonu a zajišťuje stejnoměrnost a uzavření povrchů. 

Kromě toho snižuje kapilární savost a zabraňuje tak tvoření 
štěrkových hnízd, rozkladu složek a poškození vlhkostí. 

MIX A572 PROTECT se hodí pro výrobu nepropustných, 
nezpevněných a zpevněných betonových dílců. Je vhodný také 
jako maltový těsnicí prostředek se sníženou absorpcí vody a 
nízkou hloubkou průniku vody. 

MIX A572 PROTECT je nutno skladovat v chladu, suchu a bez 
mrazu, ideálně při 5 °C až 25 °C. 

V uzavřeném originálním obalu a při správném skladování je 
trvanlivost přípravku MIX A572 PROTECT nejméně 12 měsíců. 

MIX A572 PROTECT se přidá do záměsové vody (max. 1,3 l/100 kg 
cementu). Pro zachování optimálních výsledků se předpokládá 
použití bezvadných příměsí. Doporučujeme zkoušku vhodnosti 
dle DIN EN 206. 

5 l kód výr. 30621772 

BZM 1 

OBLASTI POUŽITÍ 

APLIKACE 

MIX A572 PROTECT 

VODOTĚSNÁ PŘÍSADA DO BETONU A MALTY 

Strana | 1 

DODÁVANÁ BALENÍ 

SKLADOVATELNOST 

Zabezpečuje vodotěsnost omítek, fasád, zdiva a betonu 
Plastifikuje 
Zlepšuje zpracovatelnost 

HLAVNÍ PŘEDNOSTI 

POPIS VÝROBKU 

GISCODE 



TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze Směs mastných kyselin 

Barva bílá 

Podmínky zpracování Použití od +5 °C do +30 °C 

Spotřeba Max. 1,3 l/100 kg cementu 

Čištění nářadí Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou 

Obsah účinných látek Cca 80 % 

Specifická hmotnost Cca 1 kg/l 

Informace obsažené v tomto dokumentu, stejně jako ve všech tištěných a digitálních publikacích, vycházejí z našich 
současných znalostí a zkušeností. Společnost Bostik nenese žádnou odpovědnost za chyby nebo nepřesnosti, které jsou 
důsledkem změn v technologii nebo výzkumu, k nimž došlo mezi datem vydání tohoto dokumentu a datem zakoupení 
výrobku. Společnost Bostik si vyhrazuje právo provádět změny ve složení výrobků. Před aplikací by se měl uživatel seznámit 
s obsahem tohoto dokumentu a souvisejících dokumentů. Kromě toho by měl uživatel provést zkoušku a posoudit vhodnost 
výrobku pro zamýšlené použití. Způsob aplikace, podmínky při skladování nebo přepravě výrobku jsou mimo naše vědomí a 
kontrolu, a proto za ně společnost Bostik nenese odpovědnost. Veškeré objednávky jsou prováděny v souladu s platnými 
obchodními podmínkami společnosti Bostik. Informace obsažené v aktuálním technickém listu výrobku jsou uvedeny v dobré 
víře a nejsou vyčerpávající. 

Bostik GmbH 
An der Bundesstraße 16, D-33829 Borgholzhausen, Germany 
Email: info.cz@bostik.com 
www.bostik.com 

ANVI TRADE, s. r. o. 
Průmyslová 1306/7, 102 00 Praha 10-Hostivař 
Tel.: +420 271 096 610 
Email: anvitrade@anvitrade.cz 
www.anvitrade.cz 

Strana | 2 

TECHNICKÁ PODPORA 

+420 271 096 610 

mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/
mailto:info.cz@bostik.com
http://www.bostik.com/
mailto:anvitrade@anvitrade.cz
http://www.anvitrade.cz/

